
UCHWAŁA NR XXII/200/2025 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/160/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 5 sierpnia 2025 r., w sprawie  
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo 

w obrębie ewidencyjnym Krępsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały Nr XIX/160/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 5 sierpnia 
2025 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Szydłowo w obrębie ewidencyjnym Krępsko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXII/200/2025 

Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 29 października 2025 r. 

 
OZNACZENIA: 

             GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM 

 



 
Uzasadnienie  

Zmiana załącznika graficznego do uchwały Nr XIX/160/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 5 sierpnia 
2025 r., w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Szydłowo w obrębie w obrębie ewidencyjnym Krępsko, ma na celu doprecyzowanie granic obszaru objętego 
przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego, w szczególności poprzez odniesienie ich do granic działek 
ewidencyjnych. Działanie to ma na celu jednoznaczne określenie zasięgu opracowania planistycznego, 
co pozwoli na uniknięcie ewentualnych wątpliwości interpretacyjnych w toku dalszych etapów procedury 
planistycznej. 


	UCHWAŁA NR XXII/200/2025 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


